ART. 0110T

VALIGIA CON TROLLEY, UTENSILI E ACCESSORI r N

Chiavi esagonali

Giraviti

Giraviti di precisione

Pinze

Pinza a 2 posizioni
Tronchese taglio laterale
Pinze a becchi mezzitondi
Pinza spelafili

Forbici

Pinza idraulico

Chiavi combinate

Bussole da 1/4"

Bussole da 1/2"

Leva a T scorrevole

Snodo universale
Prolunghe da 1/4"
Prolunghe da 1/2"

Attacco da 1/2" perlevaa T
Misure bussole per candela
Leve a cricchetto

Prolunga flessibile

1,5-2-2,5-3-4-5-6-8 mm

()3x75-5x75-6x100-8x 150 mm -

(+)0x75-1x75 %

() 2,4 x 140 - (+) 00 x 140 mm - 0 x 140

mm
180 mm

150 mm

115 mm

150 mm

160 mm

200 mm

240 mm

6-8-10-13-14-15-17-19 mm
4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22
mm

1/4"

1/4"-1/2"

100 mm

250 mm

1

16 mm-21 mm

1/4"-1/2"

1/4"-145 mm
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

135 Pcs
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Bussola porta inserti
Martello tedesco
Flessometro

Mini archetto con lama
Capicorda

Cutter

Lame

Livella

Manico per bussole
Porta inserti magnetico
Inserti

Adattatore maschio con quadro da 1/4" e esagono da
1/4"

Dimensioni valigia
Peso netto
Peso lordo

Codice EAN

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

1/4"
300g
5m

1

20

1

5

300 mm
1/4"
1/4"
30-1/4"
1

470 x 350 x 135 mm
10 kg

11,47 kg
8012667343804

Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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